
MAGYARORSZÁG 2023. ÉVI SZENIOR FEDETT PÁLYÁS BAJNOKSÁG

Budapest – BOK Sportcsarnok, 2023. március 4.

60 m férfi

M35

1. Othman Mohamed Péter 1985.07.16 BAB SE 7,71

2. Ruip Attila 1983.11.19 8,03

3. Puskás István 1984.11.05 GYAC 8,25

M40

1. Dr. Molnár Pál 1979.02.20 BHSE 7,69

2. Tarnóczy Zalán 1981.06.20 NYSC 7,72

3. Juhász Csaba 1980.01.13 SZVSE 8,05

4. Szűcs Tamás 1981.12.29 Mezőtúri AC 8,22

5. Husz Zsolt 1979.07.11 Postás SE 8,26

6. Stupek Zoltán 1981.06.05 8,84

M45

1. Lakatos Károly 1976.05.03 Csepeli DAC 7,85

2. Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus BSE 7,98

3. Szögyényi Gábor 1978.01.24 Dragon Race SE 8,02

4. Gábor Krisztián László 1976.07.16 MAFC 8,22

5. Mika Norbert 1978.02.07 GYAC 8,38

6. Márhoffer Norbert 1974.03.14 KFSE DSE 8,41

7. Radosza Tamás 1976.09.14 ASE 8,42

8. Debreczeni Antal 1973.05.12 Ikarus BSE 8,55

9. Csahóczi Roland 1977.02.19 KVDSE 8,84

10. Markella Krisztián 1976.11.20 Csömöri Sport Kft. 9,25

11. Bohács Mihály 1977.12.02 Mosonmagyaróvári AC 9,37

12. Mike János 1973.05.25 Honvéd Szondi SE 9,73

M50

1. Béres Sándor dr. 1970.08.18 TFSE 7,77

2. Hallósy Zsolt 1971.01.28 SZVSE 8,14

3. Sándor Gyula 1971.09.27 Ikarus BSE 8,75

4. Bezzegh Zoltán 1970.09.10 GTAK 8,92

5. Dr. Kolsztelny Iván 1969.01.28 KDSE 8,94

6. Liszkai Péter 1971.04.23 FTC 9,18

M55

1. Dr. Tóth László 1968.01.06 BHSE 8,39

2. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllő SE 8,57

3. Székely Mózes dr. 1967.04.14 ELTE SE 10,30

M60

1. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 9,09

2. Kőszegi György 1962.06.15 PSN Zrt. 9,43

- Dovigyel Csaba 1961.12.09 Favorit AC Kaposvár DNS
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M65

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 MAFC 8,39

2. Losonczi László 1956.04.02 NySC 9,32

3. Tasi Péter 1957.06.21 Kecskemét 9,87

4. Vígh Sándor 1955.08.22 BEAC 10,22

5. Bán János 1953.11.28 - 11,00

6. Szabó György 1954.05.27 UTE 11,21

Inv. Dömös László 1955.10.12 (AUT) 8,37

M70

1. Balogh István 1949.07.25 SZAC 9,92

2. Salka József 1950.07.13 Gyulasport Nonprofit Kft. 10,28

Inv. Costa Alfred 1949.05.22 (AUT) 9,44

Inv. Drapák Károly 1950.01.17 AC NOVE ZÁMKY(SVK) 10,56

M75

1. Honti József 1947.10.17 SZAC 11,84

2. Weixl-Várhegyi László 1947.04.10 Arak 14,66

M80

1. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 12,94

2. Zsolnay István 1938.05.01 Vasas 13,52

M85

1. Homonnay Ferenc 1934.06.14 Haladás 10,93

2. Belházi János 1937.02.06 DSC-SI 16,13

200 m férfi

M35

1. Várdai Péter 1986.05.11 Vasas SC 23,99

- Ruip Attila 1983.11.19 -G219NR DNF

M40

1. Takács Ákos 1982.09.14 FTC 23,98

2. Tarnóczy Zalán 1981.06.20 NYSC 26,46

3. Juhász Csaba 1980.01.13 SZVSE 26,53

4. Magyari Zoltán 1978.09.11 Csömöri Sport Kft. 27,03

5. Szűcs Tamás 1981.12.29 Mezőtúri AC 27,51

6. Stupek Zoltán 1981.06.05 - 29,97

- Husz Zsolt 1979.07.11 Postás SE DNS

M45

1. Lakatos Károly 1976.05.03 Csepeli DAC 25,20

2. Szögyényi Gábor 1978.01.24 Dragon Race SE 25,39

3. Ujvári Zoltán 1974.03.11 Postás SE 25,92

4. Márhoffer Norbert 1974.03.14 KFSE DSE 27,32

5. Csahóczi Roland 1977.02.19 KVDSE 28,85

6. Radosza Tamás 1976.09.14 ASE 29,22

7. Markella Krisztián 1976.11.20 Csömöri Sport Kft. 30,04

- Mike János 1973.05.25 Honvéd Szondi SE DNS
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M50

1. Béres Sándor dr. 1970.08.18 TFSE 25,45

2. Hallósy Zsolt 1971.01.28 Titán TC 26,35

3. Steigerwald Ernő 1970.09.11 KOPP Békéscsabai AC 26,63

4. Dr. Kolsztelny Iván 1969.01.28 KDSE 29,70

M55

1. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllő SE 27,87

2. Kasziba Szilveszter 1964.01.02 SZAC 46,43

M60

1. Buzai Csaba 1960.05.03 NYSC 34,08

M65

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 MAFC 27,72

2. Tasi Péter 1957.06.21 Kecskemét 36,67

3. Müller Zoltán 1957.08.09 - 37,79

4. Szabó György 1954.05.27 UTE 38,13

Inv. Dömös László 1955.10.12 (AUT) 28,12

M70

1. Salka József 1950.07.13 Gyulasport Nonprofit Kft. 35,95

Inv. Costa Alfred 1949.05.22 (AUT) 33,81

- Drapák Károly 1950.01.17 AC NOVE ZÁMKY(SVK) DNS

M75

1. Berán Antal 1946.11.25 UTE 37,58

M80

1. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 47,27

2. Zsolnay István 1938.05.01 Vasas 57,92

M85

1. Homonnay Ferenc 1934.06.14 Haladás 40,64

400 m férfi

M35

1. Várdai Péter 1986.05.11 Vasas SC 52,58

2. Hegedűs Mátyás 1987.06.07 TSC TATABÁNYA 56,74

M40

1. Szűcs Tamás 1981.12.29 Mezőtúri AC 62,91

2. Simon Károly 1978.12.17 Csepeli DAC 68,92

M45

1. Szögyényi Gábor 1978.01.24 Dragon Race SE 57,23

2. Ujvári Zoltán 1974.03.11 Postás SE 57,64

3. Csahóczi Roland 1977.02.19 KVDSE 65,81

4. Markella Krisztián 1976.11.20 Csömöri Sport Kft. 66,62

- Radosza Tamás 1976.09.14 ASE DNS
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M50

1. Horváth Tibor 1971.08.04 BSI Budafok 64,69

2. Szabó Donát 1972.11.15 Gödöllői Kirchofer József SE 66,13

M55

1. Kósa Zoltán 1967.10.01 VEDAC 58,97

2. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllő SE 65,60

- Kasziba Szilveszter 1964.01.02 SZAC DNS

M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 67,83

2. Buzai Csaba 1960.05.03 NYSC 77,55

- Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE DNS

M65

1. Lajkó István 1957.02.24 UTE 1:08,79 NR

2. Ujvári Ferenc 1954.11.11 BPASZ 1:19,92

3. Müller Zoltán 1957.08.09 -E79É 1:34,09

4. Szabó György 1954.05.27 UTE 1:35,11

Inv. Müller László 1956.04.02 LAC QUELLE FÜRTH (GER) 1:08,44

M70

1. Salka József 1950.07.13 Gyulasport Nonprofit Kft. 1:54,60

M75

1. Náray-Szabó Géza 1945.04.14 Lőrinc 2000 SE 2:45,75

- Berán Antal 1946.11.25 UTE DNS

M80

1. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 2:05,09

800 m férfi

M40

1. Simák Gergő 1980.01.29 Centrál Atlétika 2:17,73

2. Hollós András 1980.08.04 MATE-GEAC 2:41,51

M50

1. Gladys Zoltán 1972.11.04 - 2:20,22

2. Komáromi László Tamás 1970.04.10 Békéscsabai AC 2:24,94

3. Szabó Donát 1972.11.15 Gödöllői Kirchofer József SE 2:39,79

M55

1. Zeller Zsolt 1965.09.11 Csepeli DAC 2:29,83

2. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllő SE 2:32,26

3. Egyed Sándor 1967.09.06 UTE 2:36,90

4. Kasziba Szilveszter 1964.01.02 SZAC 4:53,55
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M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 2:33,97

2. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 2:35,75

3. Kékesi Mihály 1959.11.12 Honvéd Szondi SE 2:49,85

M65

1. Lajkó István 1957.02.24 UTE 2:41,89

2. Ujvári Ferenc 1954.11.11 BPASZ 3:09,08

3. Szekretár János 1957.05.20 SZAC 3:33,53

4. Szabó György 1954.05.27 UTE 3:40,27

5. Dr. Niedermayer György 1957.10.11 - 3:43,62

M70

Inv. Tyirity Dragan 1951.09.25 Spartak, Szabadka (SRB) 3:24,51

M75

1. Jusztin Ferenc 1945.06.25 Szécsény 4:12,69

M80

1. Szuda Károly 1941.12.22 ASE 3:55,69 NR

2. Konopka Hans-D 1939.03.31 GTV 3:57,24

3. Soós László (dr.) 1942.06.07 SZAC 4:31,03

4. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 4:45,12

1500 m férfi

M35

1. Othman Mohamed Péter 1985.07.16 BAB SE 5:26,15

M40

1. Noé Attila 1980.07.09 AC Bonyhád 4:48,48

2. Szentesi Zsolt 1978.05.28 Ebesi Sportbarátok Egyesület 5:14,47

M45

1. Pásztor Attila 1973.06.22 Csömöri Sport Kft. 4:41,58

2. Csahóczi Roland 1977.02.19 KVDSE 5:40,61

M50

1. Komáromi László Tamás 1970.04.10 Békéscsabai AC 5:09,06

2. Szabó Donát 1972.11.15 Gödöllői Kirchofer József SE 5:40,32

M55

1. Zeller Zsolt 1965.09.11 Csepeli DAC 5:18,46

2. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllő SE 5:55,85

M60

1. Kékesi Mihály 1959.11.12 Honvéd Szondi SE 5:47,36

M65

1. Pullay Balázs 1957.09.24 Sport Gimn. 6:47,00

2. Szabó György 1954.05.27 UTE 7:00,95

3. Szekretár János 1957.05.20 SZAC 7:05,99

M70
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Inv. Tyirity Dragan 1951.09.25 Spartak, Szabadka (SRB) 6:38,52

Inv. Radulovity Radovan 1952.01.23 Spartak, Szabadka (SRB) 7:11,88

M80

1. Soós László (dr.) 1942.06.07 SZAC 9:18,96

3000 m férfi

M35

1. Králl Péter 1987.08.11 Csepeli DAC 10:22,14

M40

1. Fonyó Sándor 1980.10.22 VEDAC 10:53,11

2. Galavits Patrik 1982.04.21 Balatonfüredi Atlétikai Club 12:10,81

3. Bognár Csaba (dr.) 1980.08.18 TVSE 12:11,20

- Papp Ferenc 1981.06.20 SZVSE DNS

M45

1. Takács Szabolcs 1978.02.06 Hódiák SE 10:11,45

2. Hummel Zoltán 1975.01.11 ZENIT SE 10:41,44

3. Dr. Pintér János 1974.04.14 Spirit SC 10:53,79

M50

1. Sági József 1971.03.27 Váci Reménység SE 9:53,56 NR

2. Bognár Bulcsu 1970.07.21 Sombathelyi ESE 10:41,93

3. Komáromi László Tamás 1970.04.10 Békéscsabai AC 10:55,11

4. Katona Zsolt István 1973.01.17 Egri Városi Iskola 11:00,79

5. Vass József 1973.02.26 Szaladók SE 11:17,36

6. Kremmer Zoltán 1972.02.18 Megathlon SE 11:23,41

M55

- Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllő SE DNS

M60

1. Somogyi Gábor 1962.10.06 SYN-FIT SZTG 11:21,87

2. Lenti Zsolt 1962.09.25 Mogyi SE 11:45,16

3. Kékesi Mihály 1959.11.12 Honvéd Szondi SE 12:04,99

4. Szerdahelyi Zoltán 1962.12.30 Haladás VSE 12:48,30

M65

1. Reisch József 1954.06.03 SZAC 11:32,22 NR

2. Dr. Niedermayer György 1957.10.11 - 15:36,12

3. Szabó György 1954.05.27 UTE 16:04,26

4. Szekretár János 1957.05.20 SZAC 16:19,09

M70

Inv. Tyirity Dragan 1951.09.25 Spartak, Szabadka (SRB) 14:11,05
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60 m gát férfi

M40 (0,91)

1. Szűcs Tamás 1981.12.29 Mezőtúri AC 10,92

M60 (0,84)

1. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 11,20

2. Bősz Imre 1960.10.19 VEDAC 18,10

3000 m gyaloglás férfi

M40

1. Papp Ferenc 1981.06.20 SZVSE 13:42,89

M45

1. Tobler György 1973.03.16 DOVASE 18:47,00

M60

1. Hegedűs György 1958.12.23 Dobó SE 17:46,01 NR

M70

1. Kovács Mihály 1950.02.25 SZUFLA 22:03,54

Inv. Radulovity Radovan 1952.01.23 Spartak, Szabadka (SRB) 21:33,77

M75

1. Kiss György 1947.05.22 Gödöllői Kirchofer József SE 20:31,21 NR

Magasugrás férfi

M40

1. Papp Napóleon 1981.09.18 KARC 1,84

2. Homoki-Szabó Csaba 1982.03.20 KARC 1,60

M45

1. Ardey Zsolt 1975.02.22 Csepeli DAC 1,70

M60

1. Kőszegi György 1962.06.15 PSN Zrt. 1,35

2. Kiefer Antal 1958.06.17 MAFC 1,15

M65

1. Takács Ferenc 1958.02.09 Esztergomi Futóművek ASC 1,35

2. Bruck Gyula 1957.11.21 Csömöri Sport Kft. 1,30

3. Vígh Sándor 1955.08.22 BEAC 1,20

- Gere Imre 1954.10.31 DNS

M70

1. Tímár Mihály 1950.07.17 MAC 1,35

2. Tari István 1950.07.09 BHSE 1,30

3. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 1,20

- Balogh István 1949.07.25 SZAC DNS

M75

1. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 1,00
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Rúdugrás férfi

M35

1. Szekeres  Zsolt 1986.11.26 MATE-GEAC 4,20

M50

Inv. Ales Kremser 1972.04.25 (SVK) 3,80

M55

1. Márczi Győző 1965.04.26 Szombathely 3,20

M60

1. Kiefer Antal 1958.06.17 MAFC 2,20

M65

Inv. Pazák Peter 1957.02.23 (SVK) 2,70

M80

1. Jánosi György 1941.09.17 MAFC 2,20

2. Kurunczi Zoltán 1938.10.17 DSC-SI 1,80

Távolugrás férfi

M35

1. Hegedűs Mátyás 1987.06.07 TSC TATABÁNYA 6,03

2. Othman Mohamed Péter 1985.07.16 BAB SE 4,99

M40

1. Magyari Zoltán 1978.09.11 Csömöri Sport Kft. 4,87

2. Tarnóczy Zalán 1981.06.20 NYSC 4,54

3. Husz Zsolt 1979.07.11 Postás SE 4,37

M45

1. Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus BSE 5,40

2. Mika Norbert 1978.02.07 GYAC 4,86

3. Gábor Krisztián László 1976.07.16 MAFC 4,68

M50

1. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 5,01

2. Sándor Gyula 1971.09.27 Ikarus BSE 4,33

3. Mány István 1969.07.27 Gyulasport Nonprofit Kft. 3,60

- Bezzegh Zoltán 1970.09.10 GTAK DNS

M55

1. Samu József 1965.05.02 GYAC 4,25

2. Alvári Csaba 1967.06.27 4,09

3. Nizelberger Róbert 1966.11.03 FOOTOUR 3,37

M60

1. Szorre Endre 1962.11.28 PVSK 4,07

2. Kiefer Antal 1958.06.17 MAFC 3,42
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M65

1. Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK 4,71

2. Vígh Sándor 1955.08.22 BEAC 3,58

- Gere Imre 1954.10.31 - DNS

M70

1. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 3,09

2. Balogh István 1949.07.25 SZAC 3,00

3. Halász József 1949.11.21 SZAC 2,72

M75

1. Honti József 1947.10.17 SZAC 2,60

2. Weixl-Várhegyi László 1947.04.10 Arak 2,29

3. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 2,29

M85

1. Homonnay Ferenc 1934.06.14 Haladás 2,26

Hármasugrás férfi

M35

1. Othman Mohamed Péter 1985.07.16 BAB SE 10,65

M40

1. Tarnóczy Zalán 1981.06.20 NYSC 8,55

M50

1. Sándor Gyula 1971.09.27 Ikarus BSE 9,45

2. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 9,44

3. Mány István 1969.07.27 Gyulasport Nonprofit Kft. 7,90

M55

1. Nizelberger Róbert 1966.11.03 FOOTOUR 7,99

M65

1. Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK 10,30

2. Vígh Sándor 1955.08.22 BEAC 8,00

M70

1. Kőrösi István 1950.09.15 BHSE 9,30

- Balogh István 1949.07.25 SZAC DNS

M75

1. Honti József 1947.10.17 SZAC 5,88
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Súlylökés férfi

M35 (7,26 kg)

1. Csapó Tamás 1984.05.31 DSI-SI 13,90

2. Othman Mohamed Péter 1985.07.16 BAB SE 8,56

3. Szomszéd Máté 1983.07.08 GYAC 6,97

M40 (7,26 kg)

1. Magyari Zoltán 1978.09.11 Csömöri Sport Kft. 9,55

2. Hódis Richárd 1982.04.22 Honvéd Szondi SE 9,40

3. Tarnóczy Zalán 1981.06.20 NYSC 8,27

M45 (7,26 kg)

1. Mihálovits Tamás 1975.05.07 Csömöri Sport Kft. 12,15

2. Csahóczi Roland 1977.02.19 KVDSE 7,03

3. Bakos László 1975.11.28 KAISER SPORTEGYESÜLET 6,74

M50 (6 kg)

1. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 12,53

2. Benkő Attila 1969.07.12 KARC 11,38

3. Joó Balázs 1971.04.10 GYAC 9,77

4. Bucherna Nándor (dr.) 1968.06.18 Postás SE 9,64

5. Kajos Roland 1971.05.17 Mosonmagyaróvári AC 8,73

6. Sándor Gyula 1971.09.27 Ikarus BSE 8,30

M55 (6 kg)

1. Samu József 1965.05.02 GYAC 12,06

2. Nizelberger Róbert 1966.11.03 FOOTOUR 10,23

3. Győry Attila 1966.05.01 HZSE 9,57

4. Szabó Ervin 1967.09.07 TSE 9,49

M60 (5 kg)

1. Bosák Attila 1960.02.17 Tamási TAM-BAU AC 11,93

2. Dovigyel Csaba 1961.12.09 Favorit AC Kaposvár 11,21

3. Takács József 1960.06.10 Postás SE 7,70

4. Gonda Tibor 1958.06.04 Csömöri Sport Kft. 7,43

M65 (5 kg)

1. Hoffer József 1956.09.22 TSC TATABÁNYA 10,03

2. Takács Ferenc 1958.02.09 Esztergomi Futóművek ASC 9,91

3. Birizdó László 1957.07.25 Tamási TAM-BAU AC 9,38

4. Gere Imre 1954.10.31 - 7,50

5. Péntek Imre (dr.) 1954.12.12 SZAC 5,85

M70 (4 kg)

1. Hajdú Mihály 1950.12.15 HZSE 11,38

2. Halász József 1949.11.21 SZAC 10,12

3. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 9,70

4. Tímár Mihály 1950.07.17 MAC 9,48

M75 (4 kg)

1. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 7,32

2. Németh Ferenc 1946.10.08 Balassi Bálint BE 7,08

3. Weixl-Várhegyi László 1947.04.10 Arak 6,37
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M85 (3 kg)

1. Móricz István 1937.05.16 Mosonmagyaróvári AC 8,36 NR

2. Belházi János 1937.02.06 DSC-SI 6,94

3. Homonnay Ferenc 1934.06.14 Haladás 6,70
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60 m női

W40

1. Varga Cecília 1978-08-25 KARC 8,86

2. Ring Viktória 1979-02-17 GYAC 9,60

3. Nagy Eszter 1979-06-23 KVDSE 9,94

W45

1. Jassó Anikó 1973-07-03 FTC 8,98

2. Szentai Nóra 1975-10-19 BHSE 9,07

3. Rákosy Mónika 1975-03-02 Postás SE 9,49

4. Sulyok Anita (dr.) 1974-07-08 HÓDIÁK SE 10,22

W50

1. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 9,30

2. Sörösné Bogos Anikó Cecilia 1969-09-09 SZAC 11,11

3. Lóki Magdolna 1972-12-28 SZAC 11,64

W55

1. Komka Zsuzsanna 1967-03-09 Csömöri Sport Kft 11,27

2. Fülöp Mihályné 1964-03-29 Gyulasport KHT. 11,68

3. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft 11,84

W60

1. Sándor Erika 1962-12-22 BPASZ 9,60

2. Csehné Kurdi Angéla 1962-01-10 Váci Reménység 9,75

3. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Nonprofit Kft. 9,96

Inv. Dömös Lucia 1958-09-14 HSV Bruck (AUT) 10,64

W65

1. Góczánné Tóth Zsuzsa 1957-08-08 Zalaszám ZAC 10,60

W70

1. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 11,58

W85

1. Lóki Tamásné 1935-10-27 Dunántúli Postás SE 15,38

200 m női

W35

1. Lócsi Dóra 1986-05-14 BEAC 32,03

W40

1. Varga Cecília 1978-08-25 KARC 30,02

2. Király Katalin Kinga 1981-12-04 VEDAC 30,94

3. Ring Viktória 1979-02-17 GYAC 33,24

4. Nagy Eszter 1979-06-23 KVDSE 33,55

W45

1. Vékony Judit 1976-04-05 Ikarus BSE 29,31 NR

2. Szentai Nóra 1975-10-19 BHSE 30,17

3. Jassó Anikó 1973-07-03 FTC 30,33

4. Sulyok Anita (dr.) 1974-07-08 HÓDIÁK SE 35,03

5. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi György SE 35,80
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W50

1. Bátori Noémi 1970-02-24 FTC 30,99 NR

2. Sörösné Bogos Anikó Cecilia 1969-09-09 SZAC 43,91

3. Szalay Éva 1970-01-17 Mosonmagyaróvári AC 62,81

W55

1. Komka Zsuzsanna 1967-03-09 Csömöri Sport Kft 39,37

2. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft 43,96

W60

1. Sándor Erika 1962-12-22 BHSE 34,71

2. Csehné Kurdi Angéla 1962-01-10 Váci Reménység 35,49

W65

1. Góczánné Tóth Zsuzsa 1957-08-08 Zalaszám ZAC 37,97

W70

1. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 41,98

W75

1. Szurok Etelka 1946-11-26 Honvéd Szondi György SE 43,41

400 m női

W35

1. Horváth Dóra 1984-07-12 Ikarus BSE 1:01,24

2. Lócsi Dóra 1986-05-14 BEAC 1:13,73

W40

1. Nagy Eszter 1979-06-23 KVDSE 1:13,91

2. Iván-Zsolnai Zsanett 1979-07-18 UTE 1:14,01

3. Urbán Ildikó 1979-11-09 Mosonmagyaróvári AC 1:15,26

W45

1. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi György SE 1:25,53

W50

1. Bátori Noémi 1970-02-24 FTC 1:09,19 NR

2. Markovits Erika 1971-04-25 -O397 1:25,27

3. Sörösné Bogos Anikó Cecilia 1969-09-09 SZAC 1:58,86

4. Szalay Éva 1970-01-17 Mosonmagyaróvári AC 2:09,54

W55

1. Komka Zsuzsanna 1967-03-09 Csömöri Sport Kft 1:32,22

2. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft 1:45,85

W65

- Jankó Ilona 1957-08-18 Tovafutók SE DNS

W70

- Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE DNS
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800 m női

W40 Nagy Eszter 1979-06-23 KVDSE 2:54,11

W45

1. Vékony Judit 1976-04-05 Ikarus BSE 2:38,81

W50

1. Sörösné Bogos Anikó Cecilia 1969-09-09 SZAC 4:28,26

- Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC DNS

W55

1. Komka Zsuzsanna 1967-03-09 Csömöri Sport Kft 3:20,42

2. Szilágyi Attiláné 1965-01-20 Csömöri Sport Kft 3:49,88

W60

1. Sima Éva 1961-08-31 SZAC 3:24,49

W65

1. Jankó Ilona 1957-08-18 Tovafutók SE 3:28,42 NR

1500 m női

W35

1. Hazay Krisztina Eszter (dr.) 1986-02-19 FTC 5:20,18

W40

1. Szathmáry Melinda 1981-04-26 Postás SE 6:02,29

2. Király Katalin Kinga 1981-12-04 VEDAC 6:03,41

W45

1. Uhlir Tímea 1976-11-17 Postás SE 5:56,40

3000 m női 

W40

1. Kovács Zita 1980-09-10 FOOTOUR SE 11:15,82

2. Kerékgyártóné Katona Mária 1980-12-20 Ebesi Sportbarátok Egyesület 11:55,41

3. Kovács-Kulcsár Zsuzsann 1981-12-25 DVTK SE 12:29,56

4. Polyán Hajnalka 1982-09-16 Szaladók SE 13:40,77

5. Urbán Ildikó 1979-11-09 Mosonmagyaróvári AC 14:25,72

W45

1. Behan Anikó 1973-05-06 DVTK SE 11:41,27

2. Katona-Mező Ildikó 1974-09-05 Egri Városi Sportiskola 12:24,71

W50

1. Németh Andrea 1970-10-26 SZAC 13:05,56

2. Cser Katalin 1969-09-10 SZAC 15:52,70

W60

1. Sima Éva 1961-08-31 SZAC 14:05,47

2. Örvendi Sándorné Edit 1958-08-24 Csepeli DAC 15:22,44
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60 m gát női

M70 (0,68)

1. Radulovity Radovan 1952.01.23 Spartak, Szabadka (SRB) 22,33

W50 (0,76)

1. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 10,22

3000 m gyaloglás női

W45

1. Bíróné Dr. Molnár Valéria 1977-03-03 BEAC 14:48,77 NR

2. Sulyok Anita (dr.) 1974-07-08 HÓDIÁK SE 19:10,56

W55

1. Bodorkós-Horváth Kata 1967-12-27 Szombathelyi Dobó SE 16:11,91 NR

Magasugrás női

W45

1. Vadász Kitty 1973-08-02 PVSK 1,50

2. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi György SE 1,25

W50

1. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 1,30

2. Csizy Orsolya 1971-06-20 MAFC 1,25

W55

1. Fülöp Mihályné 1964-03-29 Gyulasport KHT. 1,05

W60

1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Nonprofit Kft. 1,25

W65

1. Magó Dávidné 1954-12-26 Kecskeméti FSDSE 1,10

W70

- Szabó Ilona 1952-09-06 Gyulasport KHT. NH

Rúdugrás női

W40

1. Domján Bajnai Bernadett 1982-08-18 BHSE 2,60

W50

1. Csizy Orsolya 1971-06-20 MAFC 2,50 NR
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Távolugrás női

W35

1. Zagyva-Nagy Magdolna 1987-02-01 KAISER SPORTEGYESÜLET 2,59

W40

1. Varga Cecília 1978-08-25 KARC 4,67

2. Domján Bajnai Bernadett 1982-08-18 BHSE 3,92

3. Ring Viktória 1979-02-17 GYAC 3,58

4. Császár Barbara (dr.) 1978-11-12 KAISER SPORTEGYESÜLET 3,15

W45

1. Medve Mónika 1973-04-23 TFSE 4,07

2. Rákosy Mónika 1975-03-02 Postás SE 3,93

W50

1. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 3,93

2. Sörösné Bogos Anikó Cecilia 1969-09-09 SZAC 2,93

W60

1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Nonprofit Kft. 3,65

W70

1. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 2,23

2. Szabó Ilona 1952-09-06 Gyulasport KHT. 2,00

Hármasugrás női

W40

1. Rácz Réka 1979-05-06 VSD 10,83

W45

1. Rákosy Mónika 1975-03-02 Postás SE 7,12

2. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi György SE 7,06

W50

1. Szirbucz Andrea Ildikó 1972-05-07 REAC 11,28 NR

W60

1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 Gyulasport Nonprofit Kft. 7,85 NR

Súlylökés női

W35 (4 kg)

1. Zagyva-Nagy Magdolna 1987-02-01 KAISER SPORTEGYESÜLET 5,94

Inv. Varga Violatta 1985-11-06 Spartak, Szabadka (SRB) 9,03

W40 (4 kg)

1. Szalayné Kozári Ella 1979-06-03 MAFC 9,73

2. Urbán Ildikó 1979-11-09 Mosonmagyaróvári AC 8,75

3. Sári Gabriella 1979-07-01 DEVAK 8,57

4. Kovács Mónika 1980-03-23 BCSAC 8,13

5. Császár Barbara (dr.) 1978-11-12 KAISER SPORTEGYESÜLET 6,42
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W45 (4 kg)

1. Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC 8,68

2. Lambovics  Mariann 1976-05-18 Csepeli DAC 8,64

3. Horák Mária 1975-03-24 Váci Reménység 8,64

4. Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi György SE 6,87

W50 (3 kg)

1. Kovács Judit 1969-06-18 BAB SE 9,56

2. Simon Balla Andrea 1969-08-17 FTC 9,00

3. Szalay Éva 1970-01-17 Mosonmagyaróvári AC 6,20

W55 (3 kg)

1. Tarnócai Éva 1963-09-11 FTC 8,14

2. Lakatos Judit 1967-06-17 Bercsényi DSE 7,56

3. Fülöp Mihályné 1964-03-29 Gyulasport KHT. 7,09

W60 (3 kg)

1. Götz Katalin 1962-05-26 SZAC 8,27

W65 (3 kg)

1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 7,27

2. László Zsuzsanna 1953-09-26 SZAC 6,54

3. Babainé Sípos Erzsébet 1953-05-20 TSC Tatabánya 6,36

W70 (3 kg)

1. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 6,12

 

W75 (2 kg)

1. Gosztolai Mária 1947-09-13 VEDAC 10,57 NR

2. Kis Imréné 1947-01-05 ZENIT SE 6,13

3. Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC 4,71

W80 (2 kg)

1. Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC 5,97

4x200 m vegyes

1. Postás SE 1:49,24 f1

(Husz Zsolt,Reinhardt Tamás, Ujvári Zoltán, Bucherna Nándor)  

2. Hét és féllábúak 1:50,94 f1

(Béres Sándor, Lisztóczki János, Hallósy Zsolt, Mester Miklós)

3. Ikarus BSE 1:51,41 f2

(Budai Tamás, Vékony Judit, Amler Zoltán, Horváth Dóra)

4. FTC 1:56,22 f2

(Simon Balla Andrea, Bátori Noémi, Jasssó Anikó, Takács Ákos)

5. Postás SE & BEAC 2:10,73 f2

(Lócsi Dóra, Szathmáry Melinda, Uhlír Tímea, Rákosy Mónika)

- Bírjuk még DNS f1

(Tarnóczy Zalán, Radossza Tamás, Szűcs Tamás, Szögyéni Gábor)


